
ZARZĄDZENIE Nr 145/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 3 listopada 2016 roku 

 

w sprawie przekazania sześciu szabli wzór 21/22 

Szwadronowi Kawalerii Ziemi Konińskiej  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uznaniu zasług dla miasta przekazuję, w imieniu samorządu Konina, sześć szabli  

wzór 21/22 Szwadronowi Kawalerii Ziemi Konińskiej pod dowództwem rotmistrza Macieja 

Chojnackiego.  

 

§ 2. 

Uroczyste przekazanie szabli nastąpi w dniu 11 listopada 2016 roku podczas uroczystości  

z okazji Narodowego Święta Niepodległości na placu Wolności w Koninie.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 
 

 

 


